La presente deliberazione viene affissa il Fj, C;léAlbo Pr;fgg? é’gﬁmw&'
13 AG0. 2003
PROVINCIA di BENEVENTO

9 AGD. 2008

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 52[{ @ del

Oggetto: Associazione Nazmnale Combattenti e Reduci — Sezione di Foglianise -
Provvedimenti.
L'anno duemilatre il giomo Q7 (Q  del mese di ﬁ GOSNV presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine = NARDONE - Presidente

2) Rag. Giovanni  MASTROCINQUE - Vice Presidente

3) Rag Alfonso - CIERVO Assessore
‘4) Ing Pomplho FORGIONE Assessore

5) Dott. Pasquale = GRIMALDI Assessore

6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore ﬁ;ﬁﬂﬂﬁﬁ’? il

9) Geom. Carlo VALENTINO Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio JANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE __dr. Giorgio C. Nista M
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino - Politiche Sociali/Assistenza -
istruita dalla responsabile dr.ssa Bartolomei Luigina qui di seguito trascritta:

PREMESSO

che la Provincia , solidale con quanti operano in favore dei soggetti a rischio di esclusione, oltre i
compiti cui & istituzionalmente preposta, ispira la propria azione a quei principi di tutela dei diritti
umani favorendo la promozione di un sistema solidaristico diffuso, fulcro per una migliore
convivenza civile; )




che in tale ottica, azioni rivolte a particolari e svantaggiate categorie vengono sostenute dall’Ente
allo scopo di rimuovere quelle possibili limitazioni e fornire a tali soggetti ogni opportunita per una
piu dignitosa esistenza;

VISTA la nota dell’associazione Nazionale Combattenti ¢ Reduci — Sezione C. Palumbo di
Foglianise, prot. n° 22104 del 9 luglio u.s., con la quale si chiede un sostegno economico al fine di
permettere ad un gruppo di iscritti del Centro Sociale Anziani di poter effettuare una visita guidata
presso il Senato della Repubblica in Roma;

RITENUTO, su proposta dell’Assessore delegato, dover aderire a tale richiesta concedendo un
supporto economico di € 500,00 per la realizzazione di tale iniziativa;

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al cap. 10094 del c.e.f.




arére favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto:

1. ADERIRE alla richiesta di contributo formulata dal Presidente dell’ Associazione Nazionale
Combattenti ¢ Reduci — Sezione C. Palumbo di Foglianise- signor Molinaro Tommaso,
relativa ad una visita guidata al Senato della Repubblica in Roma per gli iscritti del Centro
Sociale Anziani.

CONCEDERE, quale sostegno alla realizzazione, la somma di € 500,00 da liquidarsi
previo rendiconto documentato delle spese sostenute per I’iniziativa.

3. IMPUTARE la spesa di € 500,00 al cap. 10094 del c.e.f.

4. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti
consequenziali:




Verbale letto, confermatd £ sottoscritto

GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclau 0 ANNELLA) le Carmui/m
7 /L/

5645 Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

/
BENE
-~
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ‘ ‘  contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARJO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 1‘8.8.2000,

n. 267 il giorno

‘/{( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del +

Benevento 1,

Copia per E
SETTORE éﬁtﬂ@l O @tfﬂpt% prot. nifmszﬁ,xx;\v*f f@g?/i},%wﬁ%

SETTORE {1 ugune ¢ CFC i prot. n.
SETTORE i prot. n.
X Revisori dei Conti il prot. n.

qNucleo di Valutazione il prot. n,

K



‘W%//

ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMBATENTI E REDUC s
E GRUPPO SIMPATIZZANTI VALORI MORAL! E PATRIOTTIC o Faglianive e
”Sez. C. PALUMBO”

ERETTA IN ENTE MORALE CON DECRETO 24 GIUGNO 1923 - wl/\ g 22//0&( o 9 ]”f: 2003
.3 s

SEBN)

Al Presidente della Provincia

- On. Carmine Nardone

Rocca dei Rettori

Benevento

Il sottoscritto Molinaro Tommaso, in qualitda di presidente dell’
Associazione Nazionale Combattenti ¢ Reduci — Centro Sociale Anziani
sez. Cosimo Palumbo Foglianise (BN), |

chiede
alla S.V. la somma di €..-4509, Lol quale contributo all’associazione
da me presieduta per poter effettuare una visita guidata con un gruppo di
iscritti presso il Senato della Repubblica in Roma.
Certo di un vostro parere favorevole con 1’occasione porgo distinti saluti

IL PRESIRE oo
V&Mb’i\ﬁé}fo Tomrhaso)

Foglianise, 5 luglio 2003



Spet.le Ufficio Questura e Cerimoniale
Senato della Repubblica
00186 ROMA

Il sottoscritto Molinaro Tommaso, in qualitd di presidente dell’
Associazione Nazionale Combattenti e Reduci — Centro Sociale Anziani
sez. Cosimo Palumbo Foglianise (BN),

chiede |
alla S.V. di poter effettuare una visita guidata con un gruppo di iscritti alla

suddetta associazione presso la vostra sede nel periodo che va dal 06 c.m.
al 19 c.m.

Certo di un vostro parere favorevole vi invio distinti saluti

Foglianise, 2 luglio 2003

P.S. per eventuali comunicazioni
Molinaro Tommaso
Vico Russo
82030 Foglianise (BN)
Tel. 0824/ 878629 - 871810 - 878381

CI< b wab" /L//;

e
——.



